Câmara Municipal de Aracoiaba da Serra
Rue Professor Toledo, n" ú618, Centro

Email: contato@clmandelracoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.so.qov.br

CNPJ: 60.1 13.17210001-01

Fone: 015-3281-1óI3

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190400

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao

setor competente, no sentido de:

Passar a máquina e cascalhar todas as ruas do Jardim
São Roque, Araçoiabinha.

p ed i d o s re ito s p o r *,]il, oll'
"'

'j:::"riH, ilT"r,lo'o?'; l;r fff f Ji:fi
seguro de veículos e pessoas pelas vias, assim como para evitar acidentes.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 24 dejaneiro de2024

ú t/qn"-
ADÃÉ Josb rócabn'

ODAIR DO BAR
VEREADOR

INDICAÇÃON' A6 124

JUSTIFICATIVA